
Офис 36 м

2

, 5/5 этаж

21 600 ₽

600 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

5/5 этаж

Арт. 32251564

Прекрасное ценовое предложение! В ставку входят все коммунальные услуги! Сдаётся офис 36 м2.

Расположен на 5 этаже 5-ти этажного бизнес-центра. Парковочные места перед зданием. Возможно

предоставление юр.адреса. Звоните, будем рады ответить на Ваши вопросы. Возможна аренда других

площадей

Адрес

Адрес:

Трефолева ул., 2, к Р

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Нарвская, 7 мин

Характеристики

Санузел: 5

Тип здания: Панельный

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Рысак Любовь

+79650857103

zakon@vashdom-spb.ru
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